
Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение  

 «Специальная  школа № 20»  

 

П Р И К А З          
                    

                    

от «11» марта 2025 г.                                                                                        № 70 

Новокузнецк 

 

 

Об организации приема  

в 1-е классы  

на 2025-2026 учебный год 

 

            В соответствии с Федеральным законом  «Об образовании в Российской Федерации» 

N 273-ФЗ от 29.12.2012 с изменениями 2019 года; Приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования» с изменениями 2023 года (Приказ Министерства просвещения 

Российской Федерации от 30 августа 2023 г. № 642); Правилами приема обучающихся 

МКОУ «Специальная школа № 20» 

 

Приказываю: 

 

1. Начать прием заявлений  о зачислении детей в первый класс на 2025-2026 учебный 

год  с 29.03.2025 г.  

2. Утвердить график приема документов: понедельник - пятница с 9.00 – 14.00.  

3. Назначить ответственными за регистрацию заявлений и прием документов в 1 класс 

Пономареву Н.В., заместителя директора по УР, Комракову Г.В., социального 

педагога. 

4. Назначить ответственным за размещение информации по организации приема в 1 

класс на сайте МКОУ «Специальная школа № 20» Пономареву Н.В., заместителя 

директора по УР. 

5. Для разрешения спорных вопросов организовать в МКОУ «Специальная школа № 20»  

конфликтную комиссию в следующем составе: 

Председатель комиссии – Курбатова Елена Александровна, директор 

Члены комиссии: 

Пономарева Надежда Владимировна – заместитель директора по УР; 

Бабина Олеся Геннадьевна - заместитель директора по ВР; 

Едакова Анастасия Анатольевна – куратор школьной службы примирения. 

 

 

 

 

Директор МКОУ «Специальная школа № 20»                                                  Е.А. Курбатова   

 

 

  


		2025-03-11T15:06:34+0700
	Курбатова Елена Александровна




